
HERBST & WINTER SPEZIAL

ALLES VEGAN UND/ODER KOFFEINFREI ERHÄLTLICH

HEISSE CHAI-SCHOKOLADE
SYMBIOSE VON WÜRZIGEM CHAI UND  
SÜSSER SCHOKOLADE

HONIG-LAVENDEL LATTE
HONIGMILCH MIT LAVENDELSIRUP

HEISSE BIRNE ROSMARIN
HEISSER REGIONALER BIRNENSAFT VERFEINERT  
MIT ROSMARIN UND ZITRONE

SALTED CARAMEL MOCHA
SALZKARAMELL TRIFFT SCHOKOLADE UND ESPRESSO

HOT APEROL
FRUCHTIGER WEISSWEIN, REGIONALER  
BIO-APFELSAFT UND ORANGE

BIO GLÜHWEIN (WEISS/ROT)
VON REGIONALEM WINZER (HOFLÖSSNITZ)

4.90€

4.90€

4.80€

4.90€

4.90€

4.00€

ALLES GIBT ES AUCH ZUM MITNEHMEN  |  UNSERE BIOMILCH GIBT 
ES ALS: KUH, LAKTOSEFREI, HAFER UND SOJA  |  UNSERE BOHNEN 
SIND BIO-ZERTIFIZIERT UND/ODER FAIR GEHANDELT  |  EINE LISTE 
MIT ALLERGENEN BEFINDET SICH AM TRESEN
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